comemoração da IX ª edição da festa do marmelo na cidade 
de Delfim Moreira-MG, atendendo à solicitação da Secretaria 
Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer. Contrato fir-
mado através da empresa ANDRÉ AGUIAR SILVA DE PAULO 
SHOWS - Valor Total de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais). 
Vigência do contrato: 19/01/2026 a 27/02/2026. Prefeito Muni-
cipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA/MG
PROCESSO Nº 09/2026, INEXIGIBILIDADE Nº 08/2026, tor-
na público o EXTRATO DE CONTRATO nº 10/2026 referen-

[...]

de 2026, para a comemoração da IX ª edição da festa do 
marmelo na cidade de Delfim Moreira-MG, atendendo à 
solicitação da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Es-
porte e Lazer. Contrato firmado através da empresa JOÃO 
CESAR DA SILVA 04747491694 ME - Valor Total de R$ 
6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais). Vigência do contra-
to: 16/01/2026 a 27/02/2026. Prefeito Municipal Sr. Edilberto 
Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA/MG
PROCESSO Nº 08/2026, INEXIGIBILIDADE Nº 07/2026, tor-
na público o EXTRATO DE CONTRATO nº 09/2026 referen-

[...]

para a comemoração da IX ª edição da festa do marmelo na 
cidade de Delfim Moreira-MG, atendendo à solicitação da 
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer. 
Contrato firmado através da empresa TIAGO ABRANCHES 
ALVES 08034892696 - Valor Total de R$ 7.500,00 (Sete 
mil e quinhentos reais). Vigência do contrato: 19/01/2026 a 
27/02/2026. Prefeito Municipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA/MG
PROCESSO Nº 07/2026, INEXIGIBILIDADE Nº 06/2026, tor-
na público o EXTRATO DE CONTRATO nº 06/2026 referente

[...]

prestação de serviço de abertura de evento, com locução, e 
apresentação de shows para IXª edição da Festa do Marme-
lo atendendo a solicitação da secretaria de turismo, cultura 
esporte e lazer. Contrato firmado através da empresa RO-
DRIGO JOSE SANTOS DE OLIVEIRA LTDA - Valor Total de 
R$11.800,00 (Onze mil e oitocentos reais). Vigência do con-
trato: 16/01/2026 a 27/02/2026. Prefeito Municipal Sr. Edilber-
to Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS 
OUROS - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELE-
TRÔNICO N° 004/2026 - PROCESSO LICITATÓRIO 
N° 010/2026 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA